
 

 

UCHWAŁA NR XXV/276/17 

RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/179/16 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Sochaczewa oraz wysokości opłat  

za parkowanie i sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j Dz. U. 2016, poz 446 z późn. zm) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art.13b ust.3-5 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (t.j Dz. U. 2016. poz 1440 z późn. zm.) Rada Miejska w Sochaczewie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/179/16 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 24 czerwca 2016r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczewa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i  wchodzi 

w życie z dniem 01.08.2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sylwester Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 5156



Załącznik do Uchwały Nr XXV/276/17 

Rady Miejskiej w Sochaczewie 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

GRANICE STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA (SPP) NA DROGACH PUBLICZNYCH  

NA OBSZARZE MIASTA SOCHACZEW 

 

 

Lp. Ulica Odcinek 

 

1  Wąska  całość 

2  Reymonta  od ul. Traugutta do 1 Maja  

3 1 Maja od ul. Warszawskiej do ul. Reymonta  

4 S. Kordona- Janickiego całość  

5 Żeromskiego od ul. Senatorskiej do ul. Pokoju  

6 Pokoju  od  Al. 600-lecia do ul. Żeromskiego 

7 Polna od  Al. 600-lecia do ul. Świerkowej 

8 Traugutta od ul. Wąskiej do ul. Reymonta  

9 Działka o nr ewid 909/9 prostopadła do ul. Żeromskiego przy kotłowni PEC-u 

10 Warszawska od  Al. 600-lecia do ul. Staszica  

11 Poprzeczna całość  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5156


		2017-06-05T11:56:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




